

Tørring Autolak A/S
Torvegade 33, 7160 Tørring

CVR-nr. 26 68 45 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2021

Morten Rønde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tørring Autolak A/S Torvegade 33 7160 Tørring
	Telefon: 75 80 12 32
	CVR-nr.: 26 68 45 36
	Stiftet: 28. juni 2002
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Roland Boldt Morten Rønde Majbritt Guldborg Rønde
Direktion	Morten Rønde
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består, i lighed med tidligere år, i drift af autolakeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.900 t.kr. mod 2.049 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 43 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.899.973	2.048.788
1 Personaleomkostninger	-1.754.009	-1.863.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-78.111	-83.575
Andre driftsomkostninger	0	-8.814
Driftsresultat	67.853	92.813
Andre finansielle indtægter	1.348	6.932
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.380	-84.490
Resultat før skat	46.821	15.255
Skat af årets resultat	-3.909	-4.436
Årets resultat	42.912	10.819
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.912	10.819
Disponeret i alt	42.912	10.819

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.173.174	1.200.926
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	211.017	241.896
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.384.191</u>	<u>1.442.822</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.384.191</u>	<u>1.442.822</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	149.742	144.732
Varebeholdninger i alt	<u>149.742</u>	<u>144.732</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	255.382	388.196
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.218	0
Andre tilgodehavender	0	228.366
Periodeafgrænsningsposter	17.241	0
Tilgodehavender i alt	<u>417.841</u>	<u>616.562</u>
Likvide beholdninger	<u>613.595</u>	<u>261.802</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.181.178</u>	<u>1.023.096</u>
Aktiver i alt	<u>2.565.369</u>	<u>2.465.918</u>

Balance 31. december

Passiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>134.221</u>	<u>91.309</u>
	Egenkapital i alt	<u>634.221</u>	<u>591.309</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>241.619</u>	<u>255.640</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>241.619</u>	<u>255.640</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	916.866	969.000
	Anden gæld	<u>153.212</u>	<u>48.968</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.070.078</u>	<u>1.017.968</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	54.000	51.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.171	55.717
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	43.910
	Selskabsskat	0	13.508
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.930	0
	Anden gæld	<u>453.350</u>	<u>436.866</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.451</u>	<u>601.001</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.689.529</u>	<u>1.618.969</u>
	Passiver i alt	<u>2.565.369</u>	<u>2.465.918</u>
 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.477.997	1.569.611
Pensioner	228.561	228.819
Andre omkostninger til social sikring	17.601	17.293
Personaleomkostninger i øvrigt	29.850	47.863
	<u>1.754.009</u>	<u>1.863.586</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.380	84.490
	<u>22.380</u>	<u>84.490</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Kostpris 31. december	<u>1.676.096</u>	<u>1.676.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-475.170	-447.418
Årets af-/nedskrivninger	-27.752	-27.752
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-502.922</u>	<u>-475.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.173.174</u>	<u>1.200.926</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.378.055	1.376.446
Tilgang i årets løb	19.480	55.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-53.391</u>
Kostpris 31. december	<u>1.397.535</u>	<u>1.378.055</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.136.159	-1.099.913
Årets af-/nedskrivninger	-50.359	-55.823
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>19.577</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-1.186.518</u>	<u>-1.136.159</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>211.017</u>	<u>241.896</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	91.309	80.490
Årets overførte overskud eller underskud	<u>42.912</u>	<u>10.819</u>
	<u>134.221</u>	<u>91.309</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.173 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ikke indgået kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Rønde Holding ApS, CVR-nr. 29792372 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.